


































Funkce: provozní náměstek 

Funkce: vedoucí provozu 

Funkce: cestmistr Zbraslav 

Funkce: 

Příloha č. 4 k zadávací dokumentaci na zadání činnosti střediska Strnady-Zbraslav a Jílové u Prahy 

u Správy a údržby silnic Kladno, přisp. org. 

Oprávnění zástupci smluvních stran 

1) Oprávnění zástupci objednatele při objednávání jednotlivých činností díla, kontroly 

plnění díla a převzetí díla ve věcech technických jsou: 

 

Příjmení a jméno: XXXXXXXXXXX 

 Příjmení a jméno: XXXXXXXXXX 

Příjmení a jméno: XXXXXXXXXX 

 Příjmění a j méno: 

2) Oprávnění zástupci objednatele ve věcech smluvních jsou: 

Funkce: ředitel Příjmení a jméno: Klíček Jiří 

3) Oprávnění zástupci zhotovitele při řízení provádění díla, kontroly plnění díla a 

předávání díla ve věcech technických jsou: 

Funkce: předseda představenstva POZEMNÍ KOMUNIKACE BOHEMIA, a.s. 
Příjmení a jméno: xxxxxxxxxxxxxxx 

Funkce: ředitel obchodní společnosti POZEMNÍ KOMUNIKACE BOHEMIA, a.s Příjmení 

a jméno: xxxxxxxxxxxxxxxxx 

4) Oprávnění zástupci zhotovitele ve věcech smluvních jsou: 

Funkce: předseda představenstva POZEMNÍ KOMUNIKACE BOHEMIA, a.s. 

jako Vedoucí účastník sdružení „Strnady-Zbraslav a Jílové u Prahy” * 

na základě plné moci ze dne 7.4. 2008 Příjmení a jméno: Ing. Petr Vacek
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

l 


	Oprávnění zástupci smluvních stran
	1) Oprávnění zástupci objednatele při objednávání jednotlivých činností díla, kontroly plnění díla a převzetí díla ve věcech technických jsou:
	2) Oprávnění zástupci objednatele ve věcech smluvních jsou:
	3) Oprávnění zástupci zhotovitele při řízení provádění díla, kontroly plnění díla a předávání díla ve věcech technických jsou:
	4) Oprávnění zástupci zhotovitele ve věcech smluvních jsou:


